
http://clearchannel.ee/wp-content/uploads/2013/02/CreativeGoldenRules_CC-Latvia2013.pdf

Klients: Pergale 
Mediju aģentūra: Initiative
Mediju aģentūra: McCANN Lietuva

https://www.facebook.com/ClearChannelLatvia/) Seko: 

APRĪLIS 2019
Sezonas zonā

Aprīlis vides reklāmā bija pieprasīts un piepildīts. Piemērots 
jaunās, pavasara sezonas sagaidīšanai, tas vilināja cilvēkus 
gan ārā - vidē, gan iekšā – tirdzniecības centros, jo jaunajā 
sezonā, protams, vajag kaut ko jaunu! Reklāmas 
piedāvājumi, tāpat kā mode, skrēja laikam pa priekšu – 
vīkendā pagrilēsim, bet lieko pēc tam nometīsim, jo “sportot ir 
forši”, un arī tā kleita Tev piestāvēs, galvenais, “esi uz strīpas”! 
Viss tieši pavasarim, viss tieši priekš mums! 

Starp spilgtiem, atraktīviem un aktuāliem, mums bija arī savi favorīti. Sveicam labākos vides reklāmā aprīļa 
mēnesī! 

2019/04month Campaign of the


